dapat diperpanjang 2 (dua) kali masing-masing paling lama 5 

(lima) tahun. 

Bagian Keempat 

Pertambangan Mineral Bukan Logam dan Batuan 

Paragraf 1 

Pertambangan Mineral Bukan Logam 

Pasal 19 

(1) Pemegang IUP Eksplorasi mineral bukan logam diberi WIUP 

dengan luas paling banyak 25.000 (dua puluh lima ribu) hektar. 

(2) Pada wilayah yang telah diberikan IUP Eksplorasi mineral bukan 

logam dapat diberikan IUP kepada pihak lain untuk 

mengusahakan mineral lain yang keterdapatannya berbeda. 

(3) Pemberian IUP sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dilakukan